
  

 

 

Uchwała Nr XLII/237/2009 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych    

(Dz. U.  z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Drawskiego uchwala co następuje:   

 

 

 

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
dochody: 

Dochody Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.000,00 13.125,00 

 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 4.000,00 13.125,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 4.000,00  

  2330 Dotacje otrzymane od Samorządu 
Województwa 

 
 

 
13.125,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 47.158,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. 47.158,00  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 47.158,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.000,00   

 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Złocieniec) 3.000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  3.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 241.864,84 226.864,84 

 85202  Domy pomocy społecznej 15.000,00  

  0830 Wpływy z usług 15.000,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 226.864,84 226.864,84 

  6260 Dotacje z funduszy celowych 226.864,84  

  6410 Dotacje celowe na inwestycje zlecone  226.864,84 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ (ZSP Kalisz) 

 
1.861,41 

 

 85395  Pozostała działalność 1.861,41  

  2008 Dotacje rozwojowe 1.582,21  

  2009 Dotacje rozwojowe 279,20  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
2.000,00 

 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe (ZSZ CKP) 2.000,00  

  0830 Wpływy z usług 2.000,00  

   RAZEM 299.884,25 239.989,84 

 
 
 
 
 
 
 
 



wydatki: 
Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 103.771,00 99.771,00 

 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 103.771,00 99.771,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  99.771,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
13.125,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 86.646,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00  

 75075  Promocja j.s.t. 7.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 7.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA P.POŻ 

 
2.000,00 

 
7.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2.000,00 7.000,00 

  2820 Dotacje celowe dla stowarzyszeń  7.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 12.000,00  

 75702  Obsługa kredytów j.s.t. 12.000,00  

  8070 Odsetki od kredytów 12.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 502.917,85  82.831,93 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW) 7.936,50 8.246,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenie społeczne 7.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,64  

  4260 Zakup energii 240,71  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.053,21 

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 143,15  

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  14,78 

  4410 Podróże służbowe krajowe  49,00 

  4740 Zakup materiałów do urządzeń ksero  37,94 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  92,00 

 80110  Gimnazja (ZSZ CKP Drawsko) 800,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00  



 80111  Gimnazjum specjalne (OSW Trzciniec)  40.850,00 

  2540 Dotacja dla szkoły niepublicznej  40.850,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  6.225,00 9.810,00 

  2540 Dotacja dla szkół niepublicznych 
Pryw. LO Kalisz Pom. 

 
1.225,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe (ZSP Kalisz)  7.750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  
(ZSP Kalisz) 

  
2.060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSP Nr 1) 5.000,00  

 80130  Szkoły zawodowe  95.300,00 9.825,00 

  2540 Dotacja dla szkół niepublicznych 
Computer College Złocieniec 

  
1.225,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe (ZSZ CKP)  8.600,00 

  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 1.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Złocieniec) 1.500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne (ZSP Nr 2) 92.300,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne (ZSZ CKP ) 1.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00  

 80140  Centra Kształcenia Praktycznego 391.345,92  

  4010 Wynagrodzenie osobowe (ZSZ CKP) 6.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j.s.t. 
w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko 

385.345,92 
 

159.896,00 
225.449,92 

 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 310,43 14.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (Starostwo)  14.100,00 

  4700 Szkolenie pracowników (SOSW Bobrowo) 310,43  

852   POMOC SPOŁECZNA 15.000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 15.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00  

  4220 Zakup środków żywności 6.292,00  

  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 2.640,00  

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 400,00  

  4430 Różne opłaty i składki 379,00  

  4740 Zakup materiałów do urządzeń ksero 439,00  



853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
1.861,41 

 

 85395  Pozostała działalność (ZSP Kalisz) 1.861,41  

  2318 Dotacje dla gmin na realizację porozumień 606,19  

  2319 Dotacje dla gmin na realizację porozumień 106,97  

  4308 Zakup usług pozostałych 976,02  

  4309 Zakup usług pozostałych 172,23  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
26.519,07 

 
13.909,07 

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno Wychowawcze  5.809,35 5.809,35 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 
1.042,32 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  1.042,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.083,97 

  4260 Zakup energii  1.018,50 

  4270 Zakup usług remontowych 3.505,13  

  4300 Zakup usług pozostałych 275,91  

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  429,41 

  4410 Podróże służbowe krajowe  229,10 

  4430 Różne opłaty i składki 850,00  

  4740 Zakup materiałów do urządzeń ksero  6,05 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 135,99  

 85406  Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne 3.500,00 3.500,00 

  4210 Zakup materiałów i energii 3.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000,00 

 85410  Internaty i bursy  12.610,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
w tym: 
ZSZ CKP Drawsko 
ZSP Kalisz Pom. 

8.550,00 
 

800,00 
7.750,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
2.060,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
(ZSZ CKP Drawsko) 

 
2.000,00 

 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.599,72 4.599,72 

  3240 Stypendia dla uczniów 
w tym: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

4.599,72 
 
 

4.599,72 

4.599,72 
 

4.599,72 



921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
13.000,00 

 

 92120  Ochrona zabytków 13.000,00  

  2310 Dotacje przekazane gminie na podstawie 
umowy 

 
13.000,00 

 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  9.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  9.000,00 

  2310 Dotacje dla gmin na realizację porozumień  9.000,00 

   RAZEM 684.069,33 212.512,00 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów: - 62.305.043,46 PLN 

- po stronie wydatków: - 65.505.195,59 PLN 

- planowany wynik finansowy:             - -3.200.152,13 PLN 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady      
       

inż. Stanisław Mikołajczyk            
 

 

 


